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A1001 ADMINISTRACION

$1,385,258.171000 SERVICIOS PERSONALES $1,385,258.17 $1,120,169.31 $1,120,169.31 $1,120,169.31 $1,120,169.31$0.00 $265,088.86

$1,238,655.421100 REMUNERACIONES AL PERSONAL DE CARÁCTER PERMANENTE $1,238,655.42 $1,120,169.31 $1,120,169.31 $1,120,169.31 $1,120,169.31$0.00 $118,486.11

$210,828.001110   Dietas $210,828.00 $210,828.00 $210,828.00 $210,828.00 $210,828.00$0.00 $0.00

$210,828.001111   Dietas $210,828.00 $210,828.00 $210,828.00 $210,828.00 $210,828.00$0.00 $0.00

$1,027,827.421130   Sueldos base al personal permanente $1,027,827.42 $909,341.31 $909,341.31 $909,341.31 $909,341.31$0.00 $118,486.11

$1,027,827.421131   Sueldos base al personal permanente $1,027,827.42 $909,341.31 $909,341.31 $909,341.31 $909,341.31$0.00 $118,486.11

$138,269.421300 REMUNERACIONES ADICIONALES Y ESPECIALES $138,269.42 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $138,269.42

$138,269.421320   Primas de vacaciones, dominical y gratificación de fin de año $138,269.42 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $138,269.42

$138,269.421323   Gratificacion de fin de año $138,269.42 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $138,269.42

$8,333.331500 OTRAS PRESTACIONES SOCIALES Y ECONÓMICAS $8,333.33 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $8,333.33

$8,333.331520   Indemnizaciones $8,333.33 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $8,333.33

$8,333.331521   Indemnizaciones $8,333.33 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $8,333.33

$294,819.692000 MATERIALES Y SUMINISTRO $401,579.71 $233,410.55 $223,420.55 $223,420.55 $223,420.55$106,760.02 $178,159.16

$56,249.992100 Materiales de administración, emisión de docuemntos y artículos de oficiales $55,371.69 $21,044.23 $21,044.23 $21,044.23 $21,044.23-$878.30 $34,327.46

$33,333.332110   Materiales, útiles y equipos menores de oficina $25,000.00 $11,083.19 $11,083.19 $11,083.19 $11,083.19-$8,333.33 $13,916.81

$33,333.332111   Materiales, útiles y equipos menores de oficina $25,000.00 $11,083.19 $11,083.19 $11,083.19 $11,083.19-$8,333.33 $13,916.81

$12,083.332120   Materiales y útiles de impresión y reproducción $12,083.33 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $12,083.33

$12,083.332121   Materiales y útiles de impresión y reproducción $12,083.33 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $12,083.33

$0.002140   Materiales, útiles y equipos menores de tecnologías de la información y comunicaciones $355.00 $355.00 $355.00 $355.00 $355.00$355.00 $0.00

$0.002141   Materiales, útiles y equipos menores de tecnologías de la información y comunicaciones $355.00 $355.00 $355.00 $355.00 $355.00$355.00 $0.00

$10,833.332160   Material de limpieza $9,933.36 $1,606.04 $1,606.04 $1,606.04 $1,606.04-$899.97 $8,327.32

$10,833.332161   Material de limpieza $9,933.36 $1,606.04 $1,606.04 $1,606.04 $1,606.04-$899.97 $8,327.32

$0.002180   Materiales para el registro e identificación de bienes y personas $8,000.00 $8,000.00 $8,000.00 $8,000.00 $8,000.00$8,000.00 $0.00

$0.002181   Materiales para el registro e identificación de bienes y personas $8,000.00 $8,000.00 $8,000.00 $8,000.00 $8,000.00$8,000.00 $0.00

$7,083.332200 ALIMENTOS Y UTENSILIOS $19,843.33 $21,576.00 $21,576.00 $21,576.00 $21,576.00$12,760.00 -$1,732.67

$7,083.332210   Productos alimenticios para personas $19,843.33 $21,576.00 $21,576.00 $21,576.00 $21,576.00$12,760.00 -$1,732.67

$7,083.332211   Alimentacion en oficinas o lugares de trabajo $19,843.33 $21,576.00 $21,576.00 $21,576.00 $21,576.00$12,760.00 -$1,732.67

$40,416.662400 MATERIALES Y ARTÍCULOS DE CONSTRUCCIÓN Y DE REPARACIÓN $22,632.31 $6,554.79 $6,554.79 $6,554.79 $6,554.79-$17,784.35 $16,077.52

$2,083.332410   Productos minerales no metálicos $1,666.66 $11.00 $11.00 $11.00 $11.00-$416.67 $1,655.66

$2,083.332411   Productos minerales no metálicos $1,666.66 $11.00 $11.00 $11.00 $11.00-$416.67 $1,655.66
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$2,083.332420   Cemento y productos de concreto $2,083.33 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $2,083.33

$2,083.332421   Cemento y productos de concreto $2,083.33 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $2,083.33

$10,833.332430   Cal, yeso y productos de yeso $8,048.98 $32.98 $32.98 $32.98 $32.98-$2,784.35 $8,016.00

$10,833.332431   Cal, yeso y productos de yeso $8,048.98 $32.98 $32.98 $32.98 $32.98-$2,784.35 $8,016.00

$10,000.002460   Material eléctrico y electrónico $10,000.00 $4,163.83 $4,163.83 $4,163.83 $4,163.83$0.00 $5,836.17

$10,000.002461   Material eléctrico y electrónico $10,000.00 $4,163.83 $4,163.83 $4,163.83 $4,163.83$0.00 $5,836.17

$13,333.342470   Artículos metálicos para la construcción -$1,249.99 $933.98 $933.98 $933.98 $933.98-$14,583.33 -$2,183.97

$13,333.342471   Artículos metálicos para la construcción -$1,249.99 $933.98 $933.98 $933.98 $933.98-$14,583.33 -$2,183.97

$2,083.332490   Otros materiales y artículos de construcción y reparación $2,083.33 $1,413.00 $1,413.00 $1,413.00 $1,413.00$0.00 $670.33

$2,083.332491   Otros materiales y artículos de construcción y reparación $2,083.33 $1,413.00 $1,413.00 $1,413.00 $1,413.00$0.00 $670.33

$1,900.002500 Productos químicos, farmacéuticos y de laboratorios $1,900.00 $59.99 $59.99 $59.99 $59.99$0.00 $1,840.01

$1,900.002560   Fibras sintéticas, hules, plásticos y derivados $1,900.00 $59.99 $59.99 $59.99 $59.99$0.00 $1,840.01

$1,900.002561   Fibras sintéticas, hules, plásticos y derivados $1,900.00 $59.99 $59.99 $59.99 $59.99$0.00 $1,840.01

$157,503.042600 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS $289,875.70 $163,196.57 $153,206.57 $153,206.57 $153,206.57$132,372.66 $136,669.13

$157,503.042610   Combustibles, lubricantes y aditivos $289,875.70 $163,196.57 $153,206.57 $153,206.57 $153,206.57$132,372.66 $136,669.13

$157,503.042611   Combustibles, lubricantes y aditivos $289,875.70 $163,196.57 $153,206.57 $153,206.57 $153,206.57$132,372.66 $136,669.13

$31,666.672900 HERRAMIENTAS, REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES $11,956.68 $20,978.97 $20,978.97 $20,978.97 $20,978.97-$19,709.99 -$9,022.29

$3,750.002910   Herramientas menores $3,750.00 $4,658.98 $4,658.98 $4,658.98 $4,658.98$0.00 -$908.98

$3,750.002911   Herramientas menores $3,750.00 $4,658.98 $4,658.98 $4,658.98 $4,658.98$0.00 -$908.98

$3,333.332920   Refacciones y accesorios menores de edificios $1,666.67 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00-$1,666.66 $1,666.67

$3,333.332921   Refacciones y accesorios menores de edificios $1,666.67 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00-$1,666.66 $1,666.67

$2,500.002930   Refacciones y accesorios menores de mobiliario y equipo de administración, educacional y recreativo $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00-$2,500.00 $0.00

$2,500.002931   Refacciones y accesorios menores de mobiliario y equipo de administración, educacional y recreativo $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00-$2,500.00 $0.00

$2,500.002940   Refacciones y accesorios menores de equipo de cómputo y tecnologías de información $1,666.67 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00-$833.33 $1,666.67

$2,500.002941   Refacciones y accesorios menores de equipo de cómputo y tecnologías de la información $1,666.67 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00-$833.33 $1,666.67

$19,583.342960   Refacciones y accesorios menores de equipo de transporte $4,873.34 $16,319.99 $16,319.99 $16,319.99 $16,319.99-$14,710.00 -$11,446.65

$19,583.342961   Refacciones y accesorios menores de equipo de transporte $4,873.34 $16,319.99 $16,319.99 $16,319.99 $16,319.99-$14,710.00 -$11,446.65

$584,652.073000 SERVICIOS GENERALES $756,314.46 $623,879.18 $623,879.18 $623,879.18 $623,879.18$171,662.39 $132,435.28

$52,866.673100 SERVICIOS BÁSICOS $25,000.08 $8,830.00 $8,830.00 $8,830.00 $8,830.00-$27,866.59 $16,170.08

$49,166.673110   Energía eléctrica $25,000.08 $8,830.00 $8,830.00 $8,830.00 $8,830.00-$24,166.59 $16,170.08

$49,166.673111   Energía eléctrica $25,000.08 $8,830.00 $8,830.00 $8,830.00 $8,830.00-$24,166.59 $16,170.08

$3,700.003170   Servicios de acceso a Internet, redes y procesamiento de información $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00-$3,700.00 $0.00
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$3,700.003171   Servicios de acceso de Internet, redes y procesamiento de información $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00-$3,700.00 $0.00

$75,551.753300 SERVICIOS PROFESIONALES, CIENTÍFICOS, TÉCNICOS Y OTROS SERVICIOS $63,158.42 $36,297.00 $36,297.00 $36,297.00 $36,297.00-$12,393.33 $26,861.42

$57,218.423310   Servicios legales, de contabilidad, auditoría y relacionados $47,218.42 $36,297.00 $36,297.00 $36,297.00 $36,297.00-$10,000.00 $10,921.42

$57,218.423311   Servicios legales, de contabilidad, auditoría y relacionados $47,218.42 $36,297.00 $36,297.00 $36,297.00 $36,297.00-$10,000.00 $10,921.42

$10,000.003330   Servicios de consultoría administrativa, procesos, técnicas y en tecnologías de la informacíon $10,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $10,000.00

$10,000.003331   Servicios de consultoría administrativa, procesos, técnica y en tecnologías de la información $10,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $10,000.00

$8,333.333360   Servicios de apoyo administrativo, traducción, fotocopiado e impresíon $5,940.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00-$2,393.33 $5,940.00

$8,333.333361   Servicios de apoyo administrativo, fotocopiado e impresión $5,940.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00-$2,393.33 $5,940.00

$8,983.653400 SERVICIOS FINANCIEROS, BANCARIOS Y COMERCIALES $10,135.32 $39,355.07 $39,355.07 $39,355.07 $39,355.07$1,151.67 -$29,219.75

$7,316.983410   Servicios financieros y bancarios $9,301.98 $39,355.07 $39,355.07 $39,355.07 $39,355.07$1,985.00 -$30,053.09

$7,316.983411   Servicios financieros y bancarios $9,301.98 $39,355.07 $39,355.07 $39,355.07 $39,355.07$1,985.00 -$30,053.09

$1,666.673450   Seguro de bienes patrimoniales $833.34 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00-$833.33 $833.34

$1,666.673451   Seguro de bienes patrimoniales $833.34 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00-$833.33 $833.34

$25,000.003500 SERVICIOS DE INSTALACIÓN, REPARACIÓN, MANTENIMIENTO Y CONSERVACIÓN $38,474.67 $22,608.01 $22,608.01 $22,608.01 $22,608.01$13,474.67 $15,866.66

$25,000.003550   Reparación y mantenimiento de equipo de transporte $16,666.67 $800.01 $800.01 $800.01 $800.01-$8,333.33 $15,866.66

$25,000.003551   Reparación y mantenimiento de equipo de transporte $16,666.67 $800.01 $800.01 $800.01 $800.01-$8,333.33 $15,866.66

$0.003570   Instalación, reparación y mantenimiento de maquinaria y otros equipos y herramienta $21,808.00 $21,808.00 $21,808.00 $21,808.00 $21,808.00$21,808.00 $0.00

$0.003571   Instalación, reparación y mantenimiento de maquinaria, otros equipos y herramienta $21,808.00 $21,808.00 $21,808.00 $21,808.00 $21,808.00$21,808.00 $0.00

$20,416.673600 SERVICIOS DE COMUNICACIÓN SOCIAL Y PUBLICIDAD $20,416.67 $40,055.00 $40,055.00 $40,055.00 $40,055.00$0.00 -$19,638.33

$20,416.673610   Difusión por radio,televisión y otros medios de mensaje sobre programas y actividades gubernamentales $20,416.67 $40,055.00 $40,055.00 $40,055.00 $40,055.00$0.00 -$19,638.33

$20,416.673611   Difusión por radio, televisión y otros medios de mensajes sobre programas y actividades gubernamentales $20,416.67 $40,055.00 $40,055.00 $40,055.00 $40,055.00$0.00 -$19,638.33

$41,333.333700 Servicios de traslados y viáticos $77,790.13 $103,909.95 $103,909.95 $103,909.95 $103,909.95$36,456.80 -$26,119.82

$3,333.333720   Pasajes terrestres $699.99 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00-$2,633.34 $699.99

$3,333.333721   Pasajes terrestres $699.99 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00-$2,633.34 $699.99

$36,333.333750   Viáticos en el pais $76,536.47 $103,909.95 $103,909.95 $103,909.95 $103,909.95$40,203.14 -$27,373.48

$36,333.333751   Viáticos en el país $76,536.47 $103,909.95 $103,909.95 $103,909.95 $103,909.95$40,203.14 -$27,373.48

$1,666.673780   Servicios integrales de traslado y viáticos $553.67 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00-$1,113.00 $553.67

$1,666.673781   SERVICIOS INTEGRALES DE TRASLADO Y VIÁTICOS $553.67 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00-$1,113.00 $553.67

$358,000.003800 SERVICIOS OFICIALES $518,839.17 $372,824.15 $372,824.15 $372,824.15 $372,824.15$160,839.17 $146,015.02

$0.003810   Gastos ceremonial $11,850.00 $11,850.00 $11,850.00 $11,850.00 $11,850.00$11,850.00 $0.00

$0.003811   Gastos de ceremonial $11,850.00 $11,850.00 $11,850.00 $11,850.00 $11,850.00$11,850.00 $0.00

$358,000.003820   Gastos de orden social y cultural $506,989.17 $360,974.15 $360,974.15 $360,974.15 $360,974.15$148,989.17 $146,015.02
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$358,000.003821   Gastos de orden social y cultural $506,989.17 $360,974.15 $360,974.15 $360,974.15 $360,974.15$148,989.17 $146,015.02

$2,500.003900 OTROS SERVICIOS GENERALES $2,500.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $2,500.00

$2,500.003920   Impuestos y derechos $2,500.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $2,500.00

$2,500.003925   TENENCIAS Y CANJE DE PLACAS DE VEHICULOS OFICIALES $2,500.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $2,500.00

$289,883.024000 TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTROS SERVICIOS $116,260.96 $165,841.00 $165,841.00 $165,841.00 $165,841.00-$173,622.06 -$49,580.04

$287,483.024400 AYUDAS SOCIALES $115,060.96 $165,841.00 $165,841.00 $165,841.00 $165,841.00-$172,422.06 -$50,780.04

$287,483.024410   Ayudas sociales a personas $113,560.96 $164,341.00 $164,341.00 $164,341.00 $164,341.00-$173,922.06 -$50,780.04

$287,483.024411   Ayudas sociales a personas $113,560.96 $164,341.00 $164,341.00 $164,341.00 $164,341.00-$173,922.06 -$50,780.04

$0.004430   Ayudas sociales a instituciones de enseñanza $1,500.00 $1,500.00 $1,500.00 $1,500.00 $1,500.00$1,500.00 $0.00

$0.004431   AYUDAS SOCIALES A INSTITUCIONES DE ENSEÑANZA $1,500.00 $1,500.00 $1,500.00 $1,500.00 $1,500.00$1,500.00 $0.00

$2,400.004500 PENSIONES Y JUBILACIONES $1,200.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00-$1,200.00 $1,200.00

$2,400.004510   Pensiones $1,200.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00-$1,200.00 $1,200.00

$2,400.004511   PENSIONES $1,200.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00-$1,200.00 $1,200.00

$7,916.665000 BIENES MUEBLES, INMUEBLES E INTANGIBLES $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00-$7,916.66 $0.00

$5,833.335100 MOBILIARIO Y EQUIPO DE ADMINISTRACIÓN $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00-$5,833.33 $0.00

$3,333.335110   Muebles de oficina y estantería $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00-$3,333.33 $0.00

$3,333.335111   Muebles de oficina y estantería $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00-$3,333.33 $0.00

$2,500.005150   Equipos de cómputo y de tecnologías de la información $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00-$2,500.00 $0.00

$2,500.005151   Equipo de cómputo y de tecnología de la información $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00-$2,500.00 $0.00

$2,083.335900 ACTIVOS INTANGIBLES $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00-$2,083.33 $0.00

$2,083.335910   Software $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00-$2,083.33 $0.00

$2,083.335911   Software $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00-$2,083.33 $0.00

$51,594.839000 DEUDA PÚBLICA $273,333.34 $96,737.92 $96,737.92 $96,737.92 $96,737.92$221,738.51 $176,595.42

$0.009100 AMORTIZACIÓN DE LA DEUDA PÚBLICA $231,666.67 $65,000.00 $65,000.00 $65,000.00 $65,000.00$231,666.67 $166,666.67

$0.009110   Amortización de la deuda interna con instituciones de crédito $231,666.67 $65,000.00 $65,000.00 $65,000.00 $65,000.00$231,666.67 $166,666.67

$0.009111   Amortización de la deuda interna con instituciones de crédito $231,666.67 $65,000.00 $65,000.00 $65,000.00 $65,000.00$231,666.67 $166,666.67

$0.009200 INTERESES DE LA DEUDA PÚBLICA $41,666.67 $31,737.92 $31,737.92 $31,737.92 $31,737.92$41,666.67 $9,928.75

$0.009210   Intereses de la deuda interna con instituciones de crédito $41,666.67 $31,737.92 $31,737.92 $31,737.92 $31,737.92$41,666.67 $9,928.75

$0.009211   Intereses de la deuda interna con instituciones de crédito $41,666.67 $31,737.92 $31,737.92 $31,737.92 $31,737.92$41,666.67 $9,928.75

$51,594.839900 ADEUDOS DE EJERCICIOS FISCALES ANTERIORES (ADEFAS) $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00-$51,594.83 $0.00

$51,594.839910   ADEFAS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00-$51,594.83 $0.00

$51,594.839911   ADEFAS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00-$51,594.83 $0.00
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$2,614,124.44  ADMINISTRACION $2,932,746.64 $2,240,037.96 $2,230,047.96 $2,230,047.96 $2,230,047.96$318,622.20 $702,698.68

A1002 SUPERVICION DE OBRA PUBLICA

$0.002000 MATERIALES Y SUMINISTRO $7,961.28 $7,961.28 $7,961.28 $7,961.28 $7,961.28$7,961.28 $0.00

$0.002100 Materiales de administración, emisión de docuemntos y artículos de oficiales $7,961.28 $7,961.28 $7,961.28 $7,961.28 $7,961.28$7,961.28 $0.00

$0.002140   Materiales, útiles y equipos menores de tecnologías de la información y comunicaciones $7,961.28 $7,961.28 $7,961.28 $7,961.28 $7,961.28$7,961.28 $0.00

$0.002141   Materiales, útiles y equipos menores de tecnologías de la información y comunicaciones $7,961.28 $7,961.28 $7,961.28 $7,961.28 $7,961.28$7,961.28 $0.00

$0.00  SUPERVICION DE OBRA PUBLICA $7,961.28 $7,961.28 $7,961.28 $7,961.28 $7,961.28$7,961.28 $0.00

O1101 2023-765 SEGURIDAD PUBLICA

$322,332.091000 SERVICIOS PERSONALES $322,332.09 $282,500.00 $282,500.00 $282,500.00 $282,500.00$0.00 $39,832.09

$280,665.421100 REMUNERACIONES AL PERSONAL DE CARÁCTER PERMANENTE $280,665.42 $282,500.00 $282,500.00 $282,500.00 $282,500.00$0.00 -$1,834.58

$280,665.421130   Sueldos base al personal permanente $280,665.42 $282,500.00 $282,500.00 $282,500.00 $282,500.00$0.00 -$1,834.58

$280,665.421131   Sueldos base al personal permanente $280,665.42 $282,500.00 $282,500.00 $282,500.00 $282,500.00$0.00 -$1,834.58

$41,666.671300 REMUNERACIONES ADICIONALES Y ESPECIALES $41,666.67 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $41,666.67

$41,666.671320   Primas de vacaciones, dominical y gratificación de fin de año $41,666.67 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $41,666.67

$41,666.671323   Gratificacion de fin de año $41,666.67 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $41,666.67

$322,332.09  2023-765 SEGURIDAD PUBLICA $322,332.09 $282,500.00 $282,500.00 $282,500.00 $282,500.00$0.00 $39,832.09

O1102 INFRAESTRUCTURA DIGNA PARA TAMPAMOLON

$390,000.003000 SERVICIOS GENERALES -$35,572.17 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00-$425,572.17 -$35,572.17

$390,000.003100 SERVICIOS BÁSICOS -$35,572.17 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00-$425,572.17 -$35,572.17

$390,000.003110   Energía eléctrica -$35,572.17 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00-$425,572.17 -$35,572.17

$390,000.003111   Energía eléctrica -$35,572.17 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00-$425,572.17 -$35,572.17

$4,846,895.046000 INVERSIÓN PÚBLICA $4,737,435.85 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00-$109,459.19 $4,737,435.85

$293,905.116100 OBRA PÚBLICA EN BIENES DE DOMINIO PÚBLICO $252,098.94 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00-$41,806.17 $252,098.94

$293,905.116140   División de terrenos y construcción de obras de urbanización $252,098.94 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00-$41,806.17 $252,098.94

$293,905.116141   DIVISIÓN DE TERRENOS Y CONSTRUCCIÓN DE OBRAS DE URBANIZACIÓN $252,098.94 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00-$41,806.17 $252,098.94

$4,552,989.936200 OBRA PÚBLICA EN BIENES PROPIOS $4,485,336.91 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00-$67,653.02 $4,485,336.91

$4,552,989.936220   Edificación no habitacional $4,485,336.91 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00-$67,653.02 $4,485,336.91

$4,552,989.936221   EDIFICACIÓN NO HABITACIONAL $4,485,336.91 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00-$67,653.02 $4,485,336.91

$5,236,895.04  INFRAESTRUCTURA DIGNA PARA TAMPAMOLON $4,701,863.68 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00-$535,031.… $4,701,863.68
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O1103 ALUMBRADO PUBLICO

$0.003000 SERVICIOS GENERALES $250,000.00 $256,401.00 $256,401.00 $256,401.00 $256,401.00$250,000.00 -$6,401.00

$0.003100 SERVICIOS BÁSICOS $250,000.00 $256,401.00 $256,401.00 $256,401.00 $256,401.00$250,000.00 -$6,401.00

$0.003110   Energía eléctrica $250,000.00 $256,401.00 $256,401.00 $256,401.00 $256,401.00$250,000.00 -$6,401.00

$0.003111   Energía eléctrica $250,000.00 $256,401.00 $256,401.00 $256,401.00 $256,401.00$250,000.00 -$6,401.00

$0.00  ALUMBRADO PUBLICO $250,000.00 $256,401.00 $256,401.00 $256,401.00 $256,401.00$250,000.00 -$6,401.00

O1105 ADQUISICION  Y MANTENIMIENTO DE EQUIPO PARA VIDEOVIGILANCIA RADIOS Y CAMARAS EN EL
MUNICIPIO DE TAMPAMOLON CORONA, S.L.P.

$0.002000 MATERIALES Y SUMINISTRO $6,569.97 $6,569.97 $6,569.97 $6,569.97 $6,569.97$6,569.97 $0.00

$0.002400 MATERIALES Y ARTÍCULOS DE CONSTRUCCIÓN Y DE REPARACIÓN $6,569.97 $6,569.97 $6,569.97 $6,569.97 $6,569.97$6,569.97 $0.00

$0.002460   Material eléctrico y electrónico $6,569.97 $6,569.97 $6,569.97 $6,569.97 $6,569.97$6,569.97 $0.00

$0.002461   Material eléctrico y electrónico $6,569.97 $6,569.97 $6,569.97 $6,569.97 $6,569.97$6,569.97 $0.00

$0.003000 SERVICIOS GENERALES $30,125.03 $30,125.03 $30,125.03 $30,125.03 $30,125.03$30,125.03 $0.00

$0.003500 SERVICIOS DE INSTALACIÓN, REPARACIÓN, MANTENIMIENTO Y CONSERVACIÓN $30,125.03 $30,125.03 $30,125.03 $30,125.03 $30,125.03$30,125.03 $0.00

$0.003530   Instalación, reparación y mantenimiento de equipo de cómputo y tecnologías de la información $30,125.03 $30,125.03 $30,125.03 $30,125.03 $30,125.03$30,125.03 $0.00

$0.003531   Instalación, reparación y mantenimiento de equipo de cómputo y tecnologías de la información $30,125.03 $30,125.03 $30,125.03 $30,125.03 $30,125.03$30,125.03 $0.00

$0.00  ADQUISICION  Y MANTENIMIENTO DE EQUIPO PARA VIDEOVIGILANCIA RADIOS Y CAMARAS EN EL MUNICIPIO DE TAMPAMOLON CORONA, S.L.P.$36,695.00 $36,695.00 $36,695.00 $36,695.00 $36,695.00$36,695.00 $0.00

O1106 ADQUISICION DE MOBILIARIO Y EQUIPO DE OFICINA

$0.005000 BIENES MUEBLES, INMUEBLES E INTANGIBLES $46,300.00 $46,300.00 $46,300.00 $46,300.00 $46,300.00$46,300.00 $0.00

$0.005100 MOBILIARIO Y EQUIPO DE ADMINISTRACIÓN $46,300.00 $46,300.00 $46,300.00 $46,300.00 $46,300.00$46,300.00 $0.00

$0.005150   Equipos de cómputo y de tecnologías de la información $46,300.00 $46,300.00 $46,300.00 $46,300.00 $46,300.00$46,300.00 $0.00

$0.005151   Equipo de cómputo y de tecnología de la información $46,300.00 $46,300.00 $46,300.00 $46,300.00 $46,300.00$46,300.00 $0.00

$0.00  ADQUISICION DE MOBILIARIO Y EQUIPO DE OFICINA $46,300.00 $46,300.00 $46,300.00 $46,300.00 $46,300.00$46,300.00 $0.00

O1202 CONSTRUCCION DE CASA DE SALUD EN LA LOCALIDAD DE COATZAJIN MUNICIPIO DE
TAMPAMOLON CORONA S.L.P

$0.006000 INVERSIÓN PÚBLICA $0.00 $0.00 $400,254.14 $400,254.14 $400,254.14$0.00 -$400,254.14

$0.006100 OBRA PÚBLICA EN BIENES DE DOMINIO PÚBLICO $0.00 $0.00 $400,254.14 $400,254.14 $400,254.14$0.00 -$400,254.14

$0.006120   Edificación no habitacional $0.00 $0.00 $400,254.14 $400,254.14 $400,254.14$0.00 -$400,254.14

$0.006123   CONSTRUCCIÓN Y/O REHABILITACIÓN DE HOSPITALES Y CENTROS DE SALUD $0.00 $0.00 $400,254.14 $400,254.14 $400,254.14$0.00 -$400,254.14

$0.00  CONSTRUCCION DE CASA DE SALUD EN LA LOCALIDAD DE COATZAJIN MUNICIPIO DE TAMPAMOLON CORONA S.L.P$0.00 $0.00 $400,254.14 $400,254.14 $400,254.14$0.00 -$400,254.…
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O1402 SERVICIO DE TRASLADOS Y VIATICOS (GASTOS INDIRECTOS)

$0.002000 MATERIALES Y SUMINISTRO $18,900.89 $19,000.00 $19,000.00 $19,000.00 $19,000.00$18,900.89 -$99.11

$0.002600 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS $18,900.89 $19,000.00 $19,000.00 $19,000.00 $19,000.00$18,900.89 -$99.11

$0.002610   Combustibles, lubricantes y aditivos $18,900.89 $19,000.00 $19,000.00 $19,000.00 $19,000.00$18,900.89 -$99.11

$0.002611   Combustibles, lubricantes y aditivos $18,900.89 $19,000.00 $19,000.00 $19,000.00 $19,000.00$18,900.89 -$99.11

$0.003000 SERVICIOS GENERALES $0.00 $8,000.00 $8,000.00 $8,000.00 $8,000.00$0.00 -$8,000.00

$0.003700 Servicios de traslados y viáticos $0.00 $8,000.00 $8,000.00 $8,000.00 $8,000.00$0.00 -$8,000.00

$0.003750   Viáticos en el pais $0.00 $8,000.00 $8,000.00 $8,000.00 $8,000.00$0.00 -$8,000.00

$0.003751   Viáticos en el país $0.00 $8,000.00 $8,000.00 $8,000.00 $8,000.00$0.00 -$8,000.00

$0.00  SERVICIO DE TRASLADOS Y VIATICOS (GASTOS INDIRECTOS) $18,900.89 $27,000.00 $27,000.00 $27,000.00 $27,000.00$18,900.89 -$8,099.11

O1716 PAVIMENTACION DE LA CALLE PRINCIPAL EN LA LOCALDIAD DE LA PIMIENTA MUNICIPIO DE
TAMPAMOLON CORONA, S,L.P.

$0.006000 INVERSIÓN PÚBLICA $0.00 $0.00 $751,714.81 $751,714.81 $751,714.81$0.00 -$751,714.81

$0.006100 OBRA PÚBLICA EN BIENES DE DOMINIO PÚBLICO $0.00 $0.00 $751,714.81 $751,714.81 $751,714.81$0.00 -$751,714.81

$0.006150   Construccion de vías de comunicación $0.00 $0.00 $751,714.81 $751,714.81 $751,714.81$0.00 -$751,714.81

$0.006151   CONSTRUCCIÓN DE VÍAS DE COMUNICACIÓN $0.00 $0.00 $751,714.81 $751,714.81 $751,714.81$0.00 -$751,714.81

$0.00  PAVIMENTACION DE LA CALLE PRINCIPAL EN LA LOCALDIAD DE LA PIMIENTA MUNICIPIO DE TAMPAMOLON CORONA, S,L.P.$0.00 $0.00 $751,714.81 $751,714.81 $751,714.81$0.00 -$751,714.…

O1725 PAVIMENTACION DE LA CALLE PRINCIPAL DE LA LOCALIDAD DE COYOBTOJUB MUNICIPIO DE
TAMPAMOLON CORONA, S.L.P.

$0.006000 INVERSIÓN PÚBLICA $0.00 $0.00 $511,618.00 $511,618.00 $511,618.00$0.00 -$511,618.00

$0.006100 OBRA PÚBLICA EN BIENES DE DOMINIO PÚBLICO $0.00 $0.00 $511,618.00 $511,618.00 $511,618.00$0.00 -$511,618.00

$0.006150   Construccion de vías de comunicación $0.00 $0.00 $511,618.00 $511,618.00 $511,618.00$0.00 -$511,618.00

$0.006151   CONSTRUCCIÓN DE VÍAS DE COMUNICACIÓN $0.00 $0.00 $511,618.00 $511,618.00 $511,618.00$0.00 -$511,618.00

$0.00  PAVIMENTACION DE LA CALLE PRINCIPAL DE LA LOCALIDAD DE COYOBTOJUB MUNICIPIO DE TAMPAMOLON CORONA, S.L.P.$0.00 $0.00 $511,618.00 $511,618.00 $511,618.00$0.00 -$511,618.…

O1901 DERECHO Y APROVECHAMIENTOS DE AGUA POTABLE PAGO DE ENERGIA ELECTRICA EN POZOS

$0.003000 SERVICIOS GENERALES $92,577.17 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$92,577.17 $92,577.17

$0.003100 SERVICIOS BÁSICOS $92,577.17 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$92,577.17 $92,577.17

$0.003110   Energía eléctrica $92,577.17 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$92,577.17 $92,577.17

$0.003111   Energía eléctrica $92,577.17 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$92,577.17 $92,577.17

$0.00  DERECHO Y APROVECHAMIENTOS DE AGUA POTABLE PAGO DE ENERGIA ELECTRICA EN POZOS$92,577.17 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$92,577.17 $92,577.17
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$8,173,351.57  Total Final $8,409,376.75 $2,896,895.24 $4,550,492.19 $4,550,492.19 $4,550,492.19$236,025.18 $3,858,884.56
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